[image: Герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2021  № 1463

О поощрении

На основании постановления Главы города от 22.11.2002 № 131 «О поощрениях администрации города» за большой вклад в популяризацию идей благотворительности в обществе, развитие социального партнерства с администрацией города, направленного на адресную поддержку кемеровчан и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений социальной сферы, активное участие в организации городских социально значимых акций
1. Наградить Почетными грамотами администрации города коллективы благотворительных фондов согласно приложению № 1.
2. Вручить Благодарственные письма администрации города коллективам организаций различных организационно-правовых форм и форм собственности, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам согласно приложению № 2.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

3

Глава города 							                      И.В. Середюк
                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                     к постановлению администрации
                                                                     города Кемерово
                                                                       от 26.05.2021 № 1463

СПИСОК
коллективов благотворительных фондов
для награждения Почетными грамотами администрации города

	№
	Наименование организации

	ФИО, должность руководителя организации

	1
	2
	3

	1
	Благотворительный фонд социальной поддержки и защиты детей, граждан и организаций в области медицины, образования, здорового образа жизни, а также попавших в трудную жизненную ситуацию «Счастье детям»
	Кудашкина Яна Анатольевна, президент

	2
	Некоммерческая организация
Благотворительный фонд содействия деятельности в сфере образования, культуры, спорта и поддержки нуждающихся «Город 42»
	Юферова Наталья Борисовна, директор

	3
	Некоммерческая организация
Благотворительный фонд помощи «Доброе Дело»
	Колесник Елена Александровна, директор

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                     к постановлению администрации
                                                                     города Кемерово
[bookmark: _GoBack]                                                                       от 26.05.2021 № 1463

СПИСОК
коллективов организаций
различных организационно-правовых форм и форм собственности, индивидуальных предпринимателей и физических лиц
для вручения Благодарственных писем администрации города

	№
	Наименование

	ФИО, должность руководителя

	1
	2
	3

	1
	ООО УК «Флагман»
	Мельман Михаил Григорьевич, директор

	2
	Филиал «Газпромбанк» (Акционерное общество) в
г. Кемерово
	Лейченко Даниил Викторович, управляющий филиалом

	3
	ИП Родионов Николай Иванович
	Родионов Николай Иванович, индивидуальный предприниматель

	4
	ИП Сущук Василий Александрович
	Сущук Василий Александрович, индивидуальный предприниматель

	5
	ИП Гречко Любовь Федоровна
	Гречко Любовь Федоровна, индивидуальный предприниматель

	6
	ИП Луща Алексей Андреевич
	Луща Алексей Андреевич, индивидуальный предприниматель

	7
	Плют Данил Анатольевич
	физическое лицо

	8
	Маврина Евгения Вячеславовна
	физическое лицо

	9
	Хачатрян Симон Саятович
	физическое лицо

	10
	Казанский Олег Владимирович
	физическое лицо

image1.png